
Folha  
iv
ago  

ea   
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA. 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

• 

• 



1\i'lisn . 
• 0 iclh 
ON  

f eaa ‘ 
ct  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE AL 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO — SRP - N.' 006/2023 

Pregão Eletrônico N.° 006/2023, Processo Administrativo N.° 
202301007/23/CPL/MA. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL 
E FUTURO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do 
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal rf 
8.666/93, ADJUDICAR o itens do objeto licitado, a empresa: D. A. COSTA 
SERVIÇOS E COMERCIO /  DC  SERVIÇOS E COMERCIO, CNPJ sob o /sT° 
43.972.816/0001-90, com sede na, Av. Juiz  Joao  Almeida, N° 2180, Sala B, Bairro: 
Ininga, CEP: 64049-650,  Teresina  - PI, representante legal neste ato Sr.  Diego  
Almeida Costa, CPF: 016.051.613- 73, RG: 2296953 SSP-PI. 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

08 de fevereiro de 2023. 

ssoa - LAAL34 
Pregoeiro Municipal 

• 



io 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - N.° 006/202 

Pregão Eletrônico N.° 006/2023, Processo Administrativo N° 202301007/23/CPL/MA. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a 
regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n° 
8.666/93, HOMOLOGAR os itens do objeto licitado, a empresa: D. A. COSTA SERVIÇOS 
E COMERCIO /  DC  SERVIÇOS E COMERCIO, CNPJ sob o N° 43.972.816/0001-90, com 
sede na, Av. Juiz João Almeida, N° 2180, Sala B, Bairro: Ininga, CEP: 64049-650,  Teresina  - 
PI, representante legal neste ato Sr.  Diego  Almeida Costa, CPF: 016.051.613- 73, RG: 2296953 
SSP-PI. 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 

10 de fevereiro de 2023. 

Secretário Municipal de Finanças 


